


Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: 19Zak170	
Objednávka č.: 190000580 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Zálohou Datum zápisu: 01.11.2019		Odběratel: IČ: 70102058 DIČ: CZ70102058 Mateřská škola, Praha 4, Křejského 1503 Křejského 1503 149 00 Praha 11 Tel.: Fax:	
		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
PROVÁZKOVÉ NÁSTĚNKY:							
2016030:Provázková nástěnka Medvídci	1 ks	8 500,00		7 024,79	21%	1 475,21	
2011318:Provázková nástěnka Medvídek	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	
2015159:Lišta středová	6 ks	1 210,00		6 000,00	21%	1 260,00	
2011346:Provázková nástěnka Stromy - pravý díl	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	
2016047:Provázková nástěnka Maják a loďky	1 ks	8 500,00		7 024,79	21%	1 475,21	
2018103:Provázková nástěnka Pan a paní Beruškoví	1 ks	8 500,00		7 024,79	21%	1 475,21	
2013091:Provázková nástěnka Beruška	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	
2011225:Provázková nástěnka Vlčí mák	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	
2011284:Provázková nástěnka Kočička	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	
2013019:Provázková nástěnka Myška	1 ks	4 250,00		3 512,40	21%	737,60	
KORKOVÉ NÁSTĚNKY:							
2115157:Korková nástěnka Les	1 ks	11 500,00		9 504,13	21%	1 995,87	
2111255:Korková nástěnka Plachetnice	1 ks	8 700,00		7 190,08	21%	1 509,92	
2111313:Korková nástěnka Kopretina s beruškou	1 ks	8 700,00		7 190,08	21%	1 509,92	
MONH:Montáž hodinová	6 ks	1 000,00		4 958,68	21%	1 041,32	
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	520,66	
DP:Dopravné Praha	1 ks	4 000,00		3 305,79	21%	694,21	
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34	21%	-520,66	
BON:BONUS -montáž ZDARMA, Při objednávce nad 90 tis. Kč	1 ks	-6 000,00		-4 958,68	21%	-1 041,32	
Sleva 2,00 %	1	-1 823,00		-1 506,61	21%	-316,39	
Součet položek				73 832,24		15 504,76	89 337,00
CELKEM K ÚHRADĚ						89 337,00	

Termín dodání: 6-8 týdnů od data objednání (zabaleno k uskladnění), následná montáž v návaznosti na výmalbu stěn

Platební podmínky: platba předem se slevou 2%

Děkujeme Vám za Vaši objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: